郡市審判委員長 様                平成２２年１０月７日
 受 講 希 望 者                  様
                      （社）長崎県サッカー協会
                          審判委員長  今村  博己
                            （公印省略）

   平成２２年度  ３級審判員昇格研修会筆記・体力テスト等の開催について（案内）

 みだしのことについて、下記のとおり開催しますので、ご案内します。
 今年度、３回目の体力・筆記テストの日時が決定しました。当初、１０月３１日に
予定していましたが、会場の関係で日時が変更になりましたのでご注意下さい。
なお、体力・筆記テストに合格しなければ、実技テストを受講できませんので、
予めご了承ください。

                記

【予定３】
１  期   日   平成２２年１１月２１日（日）（決定）
２  会   場   佐世保市相浦総合グランド陸上競技場
３  日   程    ９：００          受付  開講式

９：３０～１２：００   ルールテスト及び講習会
１２：００～１３：００   体力テスト（12分間走）

※当日、会場では３種の大会が開催されており、体力テストは、空き時間を利用させて
もらいますので上記の日程が少々変更になることもありますのでご了承下さい。

４  参加料    ２０００円
５  受講対象   １２月の３級審判員昇格研修会の実技テスト受講者
        （都合が悪い方は後日の実技テスト受講となります。）
６  申込み方法  返信用申込み用紙に必要事項を記入の上、

        【予定３】の申込みは、
              １１月１２日（金）

※この筆記・体力テストの申込みは、後の実技テストの申込みを兼ねるものとする。

※この後の実技テストは、１２月２５日・２６日（平戸市）で実施予定です。

  問合せ先 長崎県サッカー協会審判委員会

      指導育成部  松田  敏彦  ０９５６－６２－６１４０

               携帯  ０９０－４５１７－７３６１

このPDFはpdfFactory試用版で作成されました www.nsd.co.jp/share/pdffact

http://www.nsd.co.jp/share/pdffact
http://www.nsd.co.jp/share/pdffact